
Zarządzenie Nr 0050.25.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały  

Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

−  zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

−  zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

−  zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r., 

−  uchwałą Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 1 900,50 zł na odprawy emerytalne 

dla pracowników, którzy nabędą uprawnienia do świadczeń emerytalnych w roku 2019  

i złożą wniosek o przejście na emeryturę. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.25.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

Zmiana planu wydatków budżetowych bieżących dotyczy rozdysponowania części 

rezerwy celowej w kwocie 1 900,50 zł (dział 758, rozdział 75818, paragraf 4810) na odprawę 

emerytalną, w związku z przejściem na emeryturę pracownika gminnej jednostki 

organizacyjnej. Zmiany dokonuje się w dziale 750, rozdział 75085, paragraf 4010. 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 


